
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek WILK Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 3 145 - 1

2 Roman NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 6 2 820 - 2

3 Krzysztof BORDZOŁ Okręg PZW w Lublinie 3 1 535 - 3

4 Marian MASEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 2 1 435 - 4

5 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 7 1 125 - 5

6 Maciej MORCHEL PZW Okręg w Poznaniu 1 775 - 6

7 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 8 515 - 7

8 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 13 420 - 8

9 Andrzej JURCZYŃSKI Okręg PZW w Zamościu 9 395 - 9

10 Waldemar NURKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 15 355 - 10

11 Krzysztof TYMICKI Okręg PZW w Lublinie 11 305 - 11

12 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 260 - 12

13 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 10 235 - 13

14 Roman STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 14 155 - 14

15 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 12 80 - 15

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

26.05.2018, 15:31

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura I
Weterani 55+

Sektor

1 / 18
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   MPW55+ 

Spławik  ver.  2.18.3.2.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 9 3 825 - 1

2 Włodzimierz KMIEĆ PZW Okręg w Poznaniu 4 2 860 - 2

3 Bogusław MAJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 1 2 110 - 3

4 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 6 1 910 - 4

5 Marek SIKORSKI PZW Okręg w Poznaniu 11 1 855 - 5

6 Piotr JEZIORSKI Okręg PZW w Katowicach 14 1 260 - 6

7 Piotr DŁUGOSZ Okręg PZW w Lublinie 12 1 255 - 7

8 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 10 1 115 - 8

9 Mieczysław MATUSZEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 5 830 - 9

10 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 8 705 - 10

11 Janko MARINOW Okręg PZW w Elblągu 7 625 - 11

12 Krzysztof WYRWISZ Okręg PZW w Koszalinie 3 570 - 12

13 Marek KOBUSZEWSKI Okręg PZW w Olsztynie 2 285 - 13

14 Jarosław GREGORCZYK Okręg PZW w Radomiu 13 205 - 14

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

26.05.2018, 15:31

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura I
Sektor B

Weterani 55+

2 / 18
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S   MPW55+ 

Spławik  ver.  2.18.3.2.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Adam KRUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 4 915 - 1

2 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 11 4 760 - 2

3 Adam MARYJOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 8 3 965 - 3

4 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 2 1 460 - 4

5 Jarosław TEKLIŃSKI Okręg PZW w Olsztynie 1 1 370 - 5

6 Stanisław BOROWIECKI Okręg PZW w Radomiu 13 1 045 - 6

7 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 3 950 - 7

8 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 14 775 - 8

9 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 10 640 - 9

10 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 9 600 - 10

11 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 12 550 - 11

12 Marian GRZYWACZ Okręg PZW w Lublinie 5 515 - 12

13 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 4 230 - 13

14 Tadeusz PODBYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 6 75 1 15

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

26.05.2018, 15:31

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura I
Sektor C

Weterani 55+
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Imię i Nazwisko Okręg PZW
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr SKUZA Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 7 850 1 2

2 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 9 4 560 - 2

3 Jerzy TOŁOCZKO Okręg PZW w Olsztynie 1 3 115 - 3

4 Andrzej JADWISZCZAK Okręg Mazowiecki PZW 3 2 870 - 4

5 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 12 2 830 - 5

6 Andrzej BRYGOŁA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 7 2 775 - 6

7 Tomasz WALCZEWSKI Okręg PZW w Skierniewicach 8 2 440 - 7

8 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 2 165 - 8

9 Piotr STAŃCZAK Okręg PZW w Lublinie 6 1 965 - 9

10 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 11 1 860 - 10

11 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 13 1 460 - 11

12 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 14 1 360 - 12

13 Henryk MARZEC Okręg PZW w Białej Podlaskiej 4 870 - 13

14 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 2 775 - 14

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

26.05.2018, 15:31

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+
Tura I
Sektor D
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Adam KRUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-7 4 915 0 1

2 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie B-9 3 825 0 1

3 Marek WILK Okręg PZW w Tarnobrzegu A-5 3 145 0 1

4 Piotr SKUZA Okręg PZW w Tarnobrzegu D-10 7 850 1 2

5 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie C-11 4 760 0 2

6 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie D-9 4 560 0 2

7 Włodzimierz KMIEĆ PZW Okręg w Poznaniu B-4 2 860 0 2

8 Roman NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze A-6 2 820 0 2

9 Adam MARYJOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu C-8 3 965 0 3

10 Jerzy TOŁOCZKO Okręg PZW w Olsztynie D-1 3 115 0 3

11 Bogusław MAJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu B-1 2 110 0 3

12 Krzysztof BORDZOŁ Okręg PZW w Lublinie A-3 1 535 0 3

13 Andrzej JADWISZCZAK Okręg Mazowiecki PZW D-3 2 870 0 4

14 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu B-6 1 910 0 4

15 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach C-2 1 460 0 4

16 Marian MASEWICZ Okręg PZW w Koszalinie A-2 1 435 0 4

17 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu D-12 2 830 0 5

18 Marek SIKORSKI PZW Okręg w Poznaniu B-11 1 855 0 5

19 Jarosław TEKLIŃSKI Okręg PZW w Olsztynie C-1 1 370 0 5

20 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW A-7 1 125 0 5

21 Andrzej BRYGOŁA Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-7 2 775 0 6

22 Piotr JEZIORSKI Okręg PZW w Katowicach B-14 1 260 0 6

23 Stanisław BOROWIECKI Okręg PZW w Radomiu C-13 1 045 0 6

24 Maciej MORCHEL PZW Okręg w Poznaniu A-1 775 0 6

25 Tomasz WALCZEWSKI Okręg PZW w Skierniewicach D-8 2 440 0 7

26 Piotr DŁUGOSZ Okręg PZW w Lublinie B-12 1 255 0 7

27 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-3 950 0 7

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie A-8 515 0 7

29 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu D-5 2 165 0 8

30 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu B-10 1 115 0 8

31 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-14 775 0 8

32 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze A-13 420 0 8

33 Piotr STAŃCZAK Okręg PZW w Lublinie D-6 1 965 0 9

34 Mieczysław MATUSZEWSKI PZW Okręg w Poznaniu B-5 830 0 9

35 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu C-10 640 0 9

36 Andrzej JURCZYŃSKI Okręg PZW w Zamościu A-9 395 0 9

37 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach D-11 1 860 0 10

38 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu B-8 705 0 10

39 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu C-9 600 0 10

40 Waldemar NURKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku A-15 355 0 10

41 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. D-13 1 460 0 11

42 Janko MARINOW Okręg PZW w Elblągu B-7 625 0 11

43 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie C-12 550 0 11

44 Krzysztof TYMICKI Okręg PZW w Lublinie A-11 305 0 11

45 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze D-14 1 360 0 12

46 Krzysztof WYRWISZ Okręg PZW w Koszalinie B-3 570 0 12

47 Marian GRZYWACZ Okręg PZW w Lublinie C-5 515 0 12

48 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu A-4 260 0 12

49 Henryk MARZEC Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-4 870 0 13

50 Marek KOBUSZEWSKI Okręg PZW w Olsztynie B-2 285 0 13

51 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu A-10 235 0 13

52 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-4 230 0 13

53 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW D-2 775 0 14

54 Jarosław GREGORCZYK Okręg PZW w Radomiu B-13 205 0 14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano
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ryb

Punkty

karne
Punkty

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE

55 Roman STASIAK Okręg PZW w Sieradzu A-14 155 0 14

56 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu A-12 80 0 15

57 Tadeusz PODBYLSKI PZW Okręg w Poznaniu C-6 75 1 15

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

26.05.2018, 15:31

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny
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Stano

wisko
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Punkty

karne
Punkty

1 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 14 745 - 1

2 Marian GRZYWACZ Okręg PZW w Lublinie 12 620 - 2

3 Piotr STAŃCZAK Okręg PZW w Lublinie 1 585 - 3

4 Piotr JEZIORSKI Okręg PZW w Katowicach 3 480 - 4

5 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 8 410 - 5

6 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 4 335 - 6

7 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 13 295 - 7

8 Piotr SKUZA Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 270 - 8

9 Krzysztof WYRWISZ Okręg PZW w Koszalinie 15 240 - 9,5

9 Tomasz WALCZEWSKI Okręg PZW w Skierniewicach 10 240 - 9,5

11 Roman NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 5 205 - 11

12 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 6 145 - 12

13 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 11 115 - 13

14 Henryk MARZEC Okręg PZW w Białej Podlaskiej 9 85 - 14

15 Tadeusz PODBYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 7 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

27.05.2018, 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura II
Weterani 55+

Sektor
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Włodzimierz KMIEĆ PZW Okręg w Poznaniu 2 4 780 - 1

2 Jerzy TOŁOCZKO Okręg PZW w Olsztynie 3 3 030 - 2

3 Marek WILK Okręg PZW w Tarnobrzegu 1 2 045 - 3

4 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 14 1 720 - 4

5 Marek SIKORSKI PZW Okręg w Poznaniu 12 1 540 - 5

6 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 8 1 220 - 6

7 Krzysztof BORDZOŁ Okręg PZW w Lublinie 4 1 140 - 7

8 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 10 1 000 - 8

9 Stanisław BOROWIECKI Okręg PZW w Radomiu 13 965 - 9

10 Maciej MORCHEL PZW Okręg w Poznaniu 9 715 - 10

11 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 11 620 - 11

12 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 7 580 - 12

13 Jarosław TEKLIŃSKI Okręg PZW w Olsztynie 6 560 - 13

14 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 220 - 14

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

27.05.2018, 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura II
Sektor B

Weterani 55+
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ryb

Punkty

karne
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1 Adam KRUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 8 6 875 - 1

2 Adam MARYJOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 1 5 205 - 2

3 Andrzej JADWISZCZAK Okręg Mazowiecki PZW 13 5 110 - 3

4 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 4 165 - 4

5 Roman STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 2 2 855 - 5

6 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 7 2 365 - 6

7 Bogusław MAJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 2 115 - 7

8 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 12 1 920 - 8

9 Jarosław GREGORCZYK Okręg PZW w Radomiu 14 1 710 - 9

10 Mieczysław MATUSZEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 5 1 225 - 10

11 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 9 725 - 11

12 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 3 575 - 12

13 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 4 275 - 13

14 Marek KOBUSZEWSKI Okręg PZW w Olsztynie 6 100 - 14

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

27.05.2018, 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura II
Sektor C

Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 9 9 975 - 1

2 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 14 8 865 - 2

3 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 13 7 855 - 3

4 Marian MASEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 3 7 365 - 4

5 Piotr DŁUGOSZ Okręg PZW w Lublinie 11 6 055 - 5

6 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 6 5 955 - 6

7 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 4 5 720 - 7

8 Andrzej BRYGOŁA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 8 5 535 - 8

9 Waldemar NURKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 12 5 465 - 9

10 Janko MARINOW Okręg PZW w Elblągu 2 4 690 - 10

11 Andrzej JURCZYŃSKI Okręg PZW w Zamościu 5 3 020 - 11

12 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 1 2 975 - 12

13 Krzysztof TYMICKI Okręg PZW w Lublinie 10 2 670 - 13

NK Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

27.05.2018, 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Tura II
Sektor D

Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie D-9 9 975 0 1

2 Adam KRUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-8 6 875 0 1

3 Włodzimierz KMIEĆ PZW Okręg w Poznaniu B-2 4 780 0 1

4 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu A-14 745 0 1

5 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie D-14 8 865 0 2

6 Adam MARYJOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu C-1 5 205 0 2

7 Jerzy TOŁOCZKO Okręg PZW w Olsztynie B-3 3 030 0 2

8 Marian GRZYWACZ Okręg PZW w Lublinie A-12 620 0 2

9 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie D-13 7 855 0 3

10 Andrzej JADWISZCZAK Okręg Mazowiecki PZW C-13 5 110 0 3

11 Marek WILK Okręg PZW w Tarnobrzegu B-1 2 045 0 3

12 Piotr STAŃCZAK Okręg PZW w Lublinie A-1 585 0 3

13 Marian MASEWICZ Okręg PZW w Koszalinie D-3 7 365 0 4

14 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu C-11 4 165 0 4

15 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze B-14 1 720 0 4

16 Piotr JEZIORSKI Okręg PZW w Katowicach A-3 480 0 4

17 Piotr DŁUGOSZ Okręg PZW w Lublinie D-11 6 055 0 5

18 Roman STASIAK Okręg PZW w Sieradzu C-2 2 855 0 5

19 Marek SIKORSKI PZW Okręg w Poznaniu B-12 1 540 0 5

20 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze A-8 410 0 5

21 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach D-6 5 955 0 6

22 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu C-7 2 365 0 6

23 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu B-8 1 220 0 6

24 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach A-4 335 0 6

25 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu D-4 5 720 0 7

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+
Tura II

INDYWIDUALNIE
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26 Bogusław MAJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-10 2 115 0 7

27 Krzysztof BORDZOŁ Okręg PZW w Lublinie B-4 1 140 0 7

28 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu A-13 295 0 7

29 Andrzej BRYGOŁA Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-8 5 535 0 8

30 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu C-12 1 920 0 8

31 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej B-10 1 000 0 8

32 Piotr SKUZA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-2 270 0 8

33 Waldemar NURKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku D-12 5 465 0 9

34 Jarosław GREGORCZYK Okręg PZW w Radomiu C-14 1 710 0 9

35 Stanisław BOROWIECKI Okręg PZW w Radomiu B-13 965 0 9

36 Krzysztof WYRWISZ Okręg PZW w Koszalinie A-15 240 0 9,5

36 Tomasz WALCZEWSKI Okręg PZW w Skierniewicach A-10 240 0 9,5

38 Janko MARINOW Okręg PZW w Elblągu D-2 4 690 0 10

39 Mieczysław MATUSZEWSKI PZW Okręg w Poznaniu C-5 1 225 0 10

40 Maciej MORCHEL PZW Okręg w Poznaniu B-9 715 0 10

41 Andrzej JURCZYŃSKI Okręg PZW w Zamościu D-5 3 020 0 11

42 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu C-9 725 0 11

43 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu B-11 620 0 11

44 Roman NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze A-5 205 0 11

45 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie D-1 2 975 0 12

46 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie B-7 580 0 12

47 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW C-3 575 0 12

48 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-6 145 0 12

49 Krzysztof TYMICKI Okręg PZW w Lublinie D-10 2 670 0 13

50 Jarosław TEKLIŃSKI Okręg PZW w Olsztynie B-6 560 0 13
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51 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-4 275 0 13

52 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu A-11 115 0 13

53 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-5 220 0 14

54 Marek KOBUSZEWSKI Okręg PZW w Olsztynie C-6 100 0 14

55 Henryk MARZEC Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-9 85 0 14

56 Tadeusz PODBYLSKI PZW Okręg w Poznaniu A-7 0 0 15

NK Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW D-7 DSK 0 16

Sędzia Sekretarz

Klaudia Korszla

27.05.2018, 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny
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1 Adam KRUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 2 11790 6875 C-7 1 4915 C-8 1 6875

2 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 3 14735 9975 C-11 2 4760 D-9 1 9975

3 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 3 12690 8865 B-9 1 3825 D-14 2 8865

4 Włodzimierz KMIEĆ PZW Okręg w Poznaniu 3 7640 4780 B-4 2 2860 B-2 1 4780

5 Marek WILK Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 5190 3145 A-5 1 3145 B-1 3 2045

6 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 5 12415 7855 D-9 2 4560 D-13 3 7855

7 Adam MARYJOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 5 9170 5205 C-8 3 3965 C-1 2 5205

8 Jerzy TOŁOCZKO Okręg PZW w Olsztynie 5 6145 3115 D-1 3 3115 B-3 2 3030

9 Andrzej JADWISZCZAK Okręg Mazowiecki PZW 7 7980 5110 D-3 4 2870 C-13 3 5110

10 Marian MASEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 8 8800 7365 A-2 4 1435 D-3 4 7365

11 Piotr SKUZA Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 8120 7850 D-10 2 7850 A-2 8 270

12 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 10 7415 5955 C-2 4 1460 D-6 6 5955

13 Bogusław MAJEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 4225 2115 B-1 3 2110 C-10 7 2115

14 Marek SIKORSKI PZW Okręg w Poznaniu 10 3395 1855 B-11 5 1855 B-12 5 1540

15 Krzysztof BORDZOŁ Okręg PZW w Lublinie 10 2675 1535 A-3 3 1535 B-4 7 1140

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Mistrzostwa Polski Weteranów 55+

w Wędkarstwie Spławikowym

Dratów, 25-27 maja 2018 r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa
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16 Piotr JEZIORSKI Okręg PZW w Katowicach 10 1740 1260 B-14 6 1260 A-3 4 480

17 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 11 7630 5720 B-6 4 1910 D-4 7 5720

18 Piotr DŁUGOSZ Okręg PZW w Lublinie 12 7310 6055 B-12 7 1255 D-11 5 6055

19 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 6330 4165 D-5 8 2165 C-11 4 4165

20 Piotr STAŃCZAK Okręg PZW w Lublinie 12 2550 1965 D-6 9 1965 A-1 3 585

21 Roman NOWAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 13 3025 2820 A-6 2 2820 A-5 11 205

22 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 13 1005 745 A-4 12 260 A-14 1 745

23 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 13 830 420 A-13 8 420 A-8 5 410

24 Andrzej BRYGOŁA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 14 8310 5535 D-7 6 2775 D-8 8 5535

25 Marian GRZYWACZ Okręg PZW w Lublinie 14 1135 620 C-5 12 515 A-12 2 620

26 Stanisław BOROWIECKI Okręg PZW w Radomiu 15 2010 1045 C-13 6 1045 B-13 9 965

27 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 15 1860 1220 C-10 9 640 B-8 6 1220

28 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 16 3555 2830 D-12 5 2830 C-9 11 725

29 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 16 3080 1720 D-14 12 1360 B-14 4 1720

30 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 16 3070 2365 B-8 10 705 C-7 6 2365
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31 Krzysztof KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Wałbrzychu 16 3035 1920 B-10 8 1115 C-12 8 1920

32 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 16 2195 1860 D-11 10 1860 A-4 6 335

33 Maciej MORCHEL PZW Okręg w Poznaniu 16 1490 775 A-1 6 775 B-9 10 715

34 Tomasz WALCZEWSKI Okręg PZW w Skierniewicach 16,5 2680 2440 D-8 7 2440 A-10 9,5 240

35 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 17 1700 1125 A-7 5 1125 C-3 12 575

36 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 17 895 600 C-9 10 600 A-13 7 295

37 Jarosław TEKLIŃSKI Okręg PZW w Olsztynie 18 1930 1370 C-1 5 1370 B-6 13 560

38 Waldemar NURKOWSKI PZW Okręg w Białymstoku 19 5820 5465 A-15 10 355 D-12 9 5465

39 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 19 3490 2975 A-8 7 515 D-1 12 2975

40 Roman STASIAK Okręg PZW w Sieradzu 19 3010 2855 A-14 14 155 C-2 5 2855

41 Mieczysław MATUSZEWSKI PZW Okręg w Poznaniu 19 2055 1225 B-5 9 830 C-5 10 1225

42 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 19 1095 950 C-3 7 950 A-6 12 145

43 Andrzej JURCZYŃSKI Okręg PZW w Zamościu 20 3415 3020 A-9 9 395 D-5 11 3020

44 Janko MARINOW Okręg PZW w Elblągu 21 5315 4690 B-7 11 625 D-2 10 4690

45 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 21 1230 1000 C-4 13 230 B-10 8 1000
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46 Krzysztof WYRWISZ Okręg PZW w Koszalinie 21,5 810 570 B-3 12 570 A-15 9,5 240

47 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 22 995 775 C-14 8 775 B-5 14 220

48 Jarosław GREGORCZYK Okręg PZW w Radomiu 23 1915 1710 B-13 14 205 C-14 9 1710

49 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 23 1130 580 C-12 11 550 B-7 12 580

50 Krzysztof TYMICKI Okręg PZW w Lublinie 24 2975 2670 A-11 11 305 D-10 13 2670

51 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 24 1735 1460 D-13 11 1460 C-4 13 275

52 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 24 855 620 A-10 13 235 B-11 11 620

53 Henryk MARZEC Okręg PZW w Białej Podlaskiej 27 955 870 D-4 13 870 A-9 14 85

54 Marek KOBUSZEWSKI Okręg PZW w Olsztynie 27 385 285 B-2 13 285 C-6 14 100

55 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 28 195 115 A-12 15 80 A-11 13 115

56 Tadeusz PODBYLSKI PZW Okręg w Poznaniu 30 75 75 C-6 15 75 A-7 15 0

57 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 30 775 775 D-2 14 775 D-7 16 DSK

2018-05-27 15:25

Krzysztof Chwastek

Sędzia Główny

Klaudia Korszla

Sędzia Sekretarz
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